РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения № 37 от 27.06.2017 года «Об утверждении Порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий в Вяжинском сельском поселении».

 Принято
Собранием депутатов                                                                    15 октября 2021 года
В связи с протестом прокуратуры Кашарского района, в целях приведения решения Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения № 37 от 27.06.2017 «Об утверждении Порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий в Вяжинском сельском поселении» в  соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Ростовской области от 26.07.2018 № 1426-ЗС «
О порядке определения правилами благоустройства территорий муниципальных образований границ прилегающих территорий, Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения,
                                                                                  РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Вяжинского  сельского поселения № 37 от 27.06.2017 «Об утверждении Порядка участия собственников зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий в Вяжинском сельском поселении» следующие изменения:

1. Пункт 1.3 Главы 1 изложить в следующей редакции: «Границы прилегающей территории отображаются на схеме границ прилегающей территории на кадастровом плане территории (далее - схема границ прилегающей территории). В схеме границ прилегающей территории также указываются кадастровый номер и адрес здания, строения, сооружения, земельного участка, в отношении которого установлены границы прилегающей территории, площадь прилегающей территории, условный номер прилегающей территории».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-
глава Вяжинского сельского поселения                                          О.А.Мрыхина
              х. Вяжа
15.10.2021 года

       № 9